ACTA DE ORIENTACION SUBACUATICA

NOMBRE DE LA COMPETICION
LOCALIDAD

FECHA

JORNADAS

PARTICIPACION

: Copa del Rey y Campeonato de Espafia
: Solsona (Lleida)

: 27, 28 agosto de 2016

12

LUGAR :

Embalse de Sant Pong

. Federacion Catalana

Federacion Ceuti
Federacién Madrilefia
Federacion Valenciana

EQUIPO ARBITRAL

JUEZ PRINCIPAL
JUEZ DE SALIDAS

EMBARCACIONES

: Antonio Olivares
: Jesus Arguedas
SECRETARIA :

Maria Badia
Mayte Albert

: Francesc Barnusell

Josep Loncan
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NOMBRE
Nuria Loncan Riverola
Laura Sanchez Ruiz
Rosa Elena Blanco
Rosa Ausina Espert
Ariadna Munoz Torrejon

Prueba "M" Femenino

CLUB
Unisub
Unisub
GASUB

CIAS
Unisub

TERRITORIAL
Catalana
Catalana

Valenciana
Valenciana
Catalana

Bl
2:34
3:19
2:34
2:33
3:01

Bl
4:27
5:59
4:31
4:38
5:26

B Il
6:20
8:27
6:31

FINAL PRECI. PUNTOS
9:33 2 1280
12:41 0 1159
10:35 8 917,5
250
250
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NOMBRE
Lluis Vicent Perez
Alejandro Carbonell Bofill
Toni Galvez Madrid
Victor Alegria Fernandez
Fran Gomez Salcedo
Jose Barreto Romani
Toni Gomez Franco
Roger Barnusell

Prueba "M" Masculino

CLUB
Unisub
CIAS
Unisub
UAM
CIES
Caballa
Unisub
Unisub

TERRITORIAL

Catalana
Valenciana
Catalana
Madrileina
Valenciana
Ceuti
Catalana
Catalana

Bl
2:24
2:10
3:03
2:27
2:10
2:54
3:18
2:45

Bll
4:07
3:51
5:28
4:08
3:46
4:45
5:54
4:37

B Il
5:58
5:30
8:12
5:36
5:40
6:43
8:48

FINAL
8:45
8:32

12:26
8:27
8:53
9:43

12:54

PRECI.
4

5
2
9
9
9
6

PUNTOS
1283,5
1271
1152
1143,5
1078,5
975
836
250



u b WN

Prueba con Referencias Femenino

NOMBRE
Laura Sanchez Ruiz
Ariadna Munoz Torrejon
Nuria Loncan Riverola
Rosa Ausina Espert
Rosa Elena Blanco

CLUB
Unisub
Unisub
Unisub

Cias
GASUB

TERRITORIAL
Catalana
Catalana
Catalana

Valenciana
Valenciana

R1
2:44
1:28
2:31
1:33
1:53

R2 R3
5:35 9:59
5:20
6:06
6:55

R4

R5

PUNTOS
600
300
300
300
100
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Prueba con Referencias Masculino

NOMBRE
Lluis Vicent Perez
Alejandro Carbonell Bofill
Fran Gomez Salcedo
Roger Barnusell Perez
Toni Galvez Madrid
Victor Alegria Fernandez
Jose Barreto Romani
Toni Gomez Franco

CLUB
Unisub
CIAS
CIAS
Unisub
Unisub
UAM
Caballa
Unisub

TERRITORIAL

Catalana
Valenciana
Catalana
Catalana
Catalana
Madrilefia
Ceuti
Catalana

R1
1:16
1:20
1:04
1:30
1:09
1:13
1:27

R2
5:48
4:19
4:40
4:54

R3
7:28
5:53
6:35
8:04

R4 R5
9:55 13:40
9:12 13:43
10:29 13:59

PUNTOS
1400
1397
1381

600
100
100
100
Desc



Prueba Equipos Variante "A" Femenino

NOMBRE CLUB TERRITORIAL BI-Bll R1 PART. PRECI. TIEMPO PUNTOS
Rosa Elena Blanco Valenciana 2:35 5:46 800
Rosa Ausina Espert 2:26 5:46
Ariadna Munoz Torrejon Unisub Catalana 2:34 10:00 800

Laura Sanchez Ruiz 3:45 10:00



Prueba Equipos Variante "A" Masculino

NOMBRE CLUB TERRITORIAL BI-BlI R1 PART. PRECI. TIEMPO PUNTOS
Alejandro Carbonell Bofill CIAS Valenciana 2:10 2 8 11:20 929
Fran Gomez Salcedo 2:10 6:57
Lluis Vicent Perez Unisub Catalana 1:57 600
Roger Barnusell Perez 2:34
Toni Galvez Madrid 2:10
Toni Gomez Franco 2:16
Jose Barreto Romani Mixto Mixto 2:42 8:27 1 14 13:03 431,15

Victor Alegria Fernandez



COPA DEL REY

FEDERACION
Valenciana

CLASIFICACIONES

Ptos.
4,907

A WN PP

CAMPEONATO DE ESPANA

FEDERACION Ptos.
Catalana 10.910,5
Valenciana 8.424
Madrilefia 1.243,5
Ceuti 1.075



